Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
муниципальных служащих администрации Гордеевского района и членов их семей

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции" размещаем сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемые муниципальными служащими, их супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Гордеевского района за период с 01 января 2021 года по 31 декабря 2021 года
	№ п/п
	Наименование должности, 
Ф.И.О.
	Декларированный

доход за 2021 год

руб.
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании

	
	
	
	Вид объектов недвижи-мости
	Площадь кв.м.
	Страна располо-жения
	Транспортные средства

(марка)
	Вид объектов
	Площадь м.кв.
	Страна расположе-ния

	1.
	Заместитель главы администрации Гордеевского района -  начальник финансового отдела

Сехина Галина Николаевна
	1198677,95
	-
	-
	-
	-
	квартира
	49,8
	Россия

	2.
	Заместитель главы администрации  Гордеевского района Литвин Наталия Михайловна
супруг

н/л ребенок


	898747,99
793046,34
0,00

	-
-
-
	-
-
-
	-
-
-
	-

автомобиль
KIA Rio, 
2014 год;
с/х техника МТЗ -82, 2000 г.;
прицеп легковой Белаз-8120.2003г.

прицеп тракторный 2 ПТС-4, 1973г.
-
-
	Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом
квартира
Жилой дом

Земельный участок

	23,2
50,0
63,7
63,8
23,2

50,0
	Россия

Россия

Россия
Россия
Россия

Россия

	3
	Начальник отдела образования

Моисеенко Светлана Михайловна

супруг


	604739,79
518631,23

	квартира ½ доли

квартира ½ доли

жилой дом

гараж


	63,8

63,8

63,7

25,2


	Россия

Россия

Россия

Россия


	-

-

-


	-
-

-


	-
-

-


	-
-

-



	4.
	Управляющий делами администрации района
Глушак Мария Николаевна
супруг


	716954,12
243465,26

	квартира 1/3 доли
квартира

квартира 1/3 доли

Земельный участок

	87,4
50,9

87,4
120,0
	Россия
Россия
Россия

Россия
	легковой автомобиль Мерседес С150, 2002 г.;
Трактор МТЗ-80, 1987 г.
легковой автомобиль Мерседес С150, 2002г.;
Трактор МТЗ-80,1987 г.
	Земельный участок
квартира
	120,0
50,9

	Россия
Россия


	5.
	Главный специалист отдела экономического развития
Плевако Светлана Николаевна
супруг

несовершеннолетний ребенок
	395001,82
831017,73
17446,06
	квартира
2/3 доли
Земельный участок
квартира 1/2 доли
Земельный участок
-
	57,1
660
59,0
700,0

-
	Россия
Россия
Россия
Россия
-
	-
-
ВАЗ-21140 Лада Самара, 2006 г.;

ВАЗ 219110 Лада Гранта, 2015 г.

-
	-
-
-
	-
-
-
	-
-

-



	6.
	Ведущий специалист по землеустройству и экологии комитета по управлению муниципальном имуществом
Барвенова Наталья Ивановна

н/л ребенок
	292499,54
22448,22

	квартира

½ доли

Земельный участок
1/809 доли
Земельный участок
квартира

½ доли
	63,5
45517000,0
1453
63,5
	Россия

Россия
Россия
 Россия


	ДЖЕЛЛИ МК IL 155V1, 2008г.
-
	-

-
	-

-


	-

-

	7.
	Ведущий специалист сектора семьи, охраны материнства и детства администрации района -
Цыгановская Елена Петровна

супруг

несовершеннолетний  ребенок


	447439,57
339925,53
0,00

	Квартира

¼ доли

Земельный участок
Жилой дом

Квартира ¼ доли

квартира

Квартира ¼ доли


	61,2

2448

77,5

61,2

35,3

61,2


	Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия


	-

РЕНО Sandero Stepway, 2012г.;
Прицеп  к легковому автомобилю КРД 050101, 2015г.

-


	Жилой дом

Земельный участок
-

Жилой дом

Земельный участок


	77,5

2448,0

-

77,5

2448,0


	Россия

Россия

-

Россия

Россия



	8.
	Главный специалист сектора по делам  архивов
Старченко Татьяна Алексеевна

супруг
	967256,47
579231,56
	жилой дом 1/2 доли;
Земельный участок
-
	73,0

758
-
	Россия

Россия
-


	Автомобиль Hyandai solaris, 2021 год
-


	Жилой дом
Земельный участок
Жилой дом
Жилой дом

Земельный участок
Жилой дом

Земельный участок

	34,9
3000,0
73,0
73,0

758,0

92,0

5000,0
	Россия
Россия
Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

	9.
	Ведущий специалист по финансам, налогам и бухгалтерскому учету Гордеевского  сельского поселения
Варсеева Татьяна Владимировна
Супруг
Несовершеннолетний ребенок
	170157,36
969054,39
0,00
	Земельный участок(1/4); Земельный участок;

Жилой дом,

1/4 доли;
Квартира

Земельный участок
Жилой дом 
-

	1388
1227
98,0
75,9
749,0

52,9

-
	Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
Россия
-
	-

МИЦУБИСИ лансер 1,6, 

2004 г.
-
	-
-
-
	-
-
-
	-
-
-

	10.
	Начальник отдела экономического развития
Поденок Мария Владимировна
супруг
несовершеннолетний ребенок

несовершеннолетний ребенок
	937552,56
806480,79
0,0

0,0
	Земельный участок, ¼ доли;
Жилой дом, ¼ доли
Земельный участок, ¼ доли
Жилой дом, ¼ доли
Земельный участок, ¼ доли
Жилой дом, ¼ доли

Земельный участок, ¼ доли
Жилой дом, ¼ доли
	586,0
84,3
586,0
84,3

586,0

84,3

586, 0

84,3
	Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	МИЦУБИСИ АSX, 2011 г.
ФОЛЬКСВАГЕН ПОЛО,2000 г.
-

-
	-
-

-

-
	-
-

-

-


	-
-

-

-

	11.
	Ведущий специалист сектора мобилизационной работы  и секретного делопроизводства -
Карпеченко Анна Ивановна
	490545,14
	Квартира ½ доли
Жилой дом
	34,4
53,6
	Россия

Россия
	-
	-
	-
	-

	12.
	Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом  Привалов Алексей Иванович
	535318,17
	Земельный участок
Квартира

Гараж

Гараж
	98
67

43,5

92,4
	Россия
Россия

Россия

Россия
	ТОЙОТА АВЕНСИС, 2009г.,
ШЕВРОЛЕ НИВА,2016г., Трактор колесный Т-25А3, 1988 г.

Полуприцеп 1ПТС-2 ,1984г.
	Земельный участок
	43,5
	Россия

	13.
	Ведущий специалист сектора физкультуры  и спорта  -

Борадуля Ирина Ивановна

	467756,32

	-

	-

	-

	-
	Жилой дом
Земельный  участок

	101,0
3466

	Россия

Россия


	14.
	Начальник отдела  бухгалтерского учета и отчетности-
Цыгановская Елена Сергеевна
Супруг

Несовершеннолетний ребенок 
	823235,71
321830,68
136751,27
	Земельный участок;

Жилой дом

-
	2365,0

95,8

-
	Россия

Россия

-


	ВАЗ 2109 ЛАДА,  2000 г.
-
	-

Земельный участок;
Жилой дом

Земельный участок;

Жилой дом
	-

2365,0
95,8

2365,0

95,8


	-

Россия
Россия

Россия

Россия



	15.
	Начальник отдела гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций – Кашевский Владимир Михайлович

супруга


	574997,37
1091659,41

	квартира 

¼ доли
гараж

квартира 

¼ доли

квартира


	67,6
49,1

67,6

36,6


	Россия
Россия

Россия

Россия


	Автомобиль
Опель Астра, 2010г.

-


	Земельный
участок

-


	49,1
-


	Россия
-
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